
   
 

   
 

 

 

NOSAČ MOTORA 550KG 

REF.: 4855 
 
 
 
 
 

 



2 

 

 

 
Priručnik za rad i upute  

Opće informacije 
 

Ime:  

Adresa:  

Model: 



3 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
Mi: 

KROFTOOLS 

Industrijski park Pousa Rua 

da Devesa, br. 8 

4755-307 Martim, 

Barcelos 

IZJAVA O 
SUKLADNOSTI 

 
 
 
 
 
 

 
Izjavljujemo pod svojom isključivom odgovornošću da proizvod: 

Broj dijela: 4855 

Opis: ROTATIVNI STALAK ZA MOTOR 550KG 

Serijski broj:- 
 
 

 
Na koju se ova deklaracija odnosi u skladu je sa sljedećom direktivom(s): Direktiva 

o strojevima: 2006/42/EZ 

EN ISO 12100:2010 

 
EN 1494:2000+A1:2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Datum izdavanja: 29/01/2024 
 

 
José Bárbara 
, izvršni 
direktor 

 

 

 +351 253 200 250  info@kroftools.com  Rua da Devesa br. 8 

4755-307 Barcelos (Martim) 

mailto:info@kroftools.com


4 

 

 

Karakteristike 

Kapacitet: 550 kg 

Minimalna visina: 150 

mm 

Maksimalna visina: 2300 mm 

Robusna čelična konstrukcija 

Podesivi mehanizam 

zaključavanja 360º rotacija 

motora 

Preklopne noge 

Podesive noge za montažu 

 
Opišite 

1. Sklop glave za rotaciju, dizajn sklopivih nogu 

2. Izrađena od debelog zavarenog kvadratnog cijevnog čelika 

3. Podesive montažne ruke 

 
UPOZORENJE 

1. Ne prelazite maksimalni kapacitet od 1250lbs 

2. Koristite samo na tvrdoj ravnoj površini. 

3. Nikada ne pokušavajte premještati natovareni stalak preko podova s pukotinama ili drugim 

preprekama koje bi mogle ometati kretanje kotača. 

4. Nikada ne radite izravno pod podržanim engineom. 

5. Provjerite jesu li opterećenje i stalak stabilni. 

6. Povremeno pregledajte stalak kako biste osigurali njegov siguran rad. 

7. Nepoštivanje bilo koje od ovih uputa može rezultirati štetom na imovini i/ili osobnom ozljedom. 

 
SKLAPANJE KAROSERIJE 



5 

 

 

POPIS DIJELOVA 

 

BROJ 

DIJELA 

OPIS Kol. BROJ 

DIJELA 

OPIS Kol. 

1 Nut M14 4 14 Podloška 12 7 

2 Podloška 14 4 15 Baza 1 

3 Podloška 14 4 16 Univerzalni 
kotač 

4 

4 Bolt M14 4 17 Podloška 8 24 

5 Glavna cijev 4 18 Podloška 8 24 

6 Matica M12 7 19 Univerzalni 
kotač 

2 

7 Bolt M12 3 20 Podloška 8 8 

8 Sklop 

pužnog 

mjenjača 

1 21 Pin 2 

9 Bolt M5 1 22 Osnovna cijev 2 

10 Brtva ručke 1 23 Pin B 2 

11 Sklop ručke 1 24 Bolt M12 2 

12 Potporni štap 2 25 Naslovnica 4 

13 Bolt M12 2 26   

 


	Priručnik za rad i upute
	Opće informacije
	Opišite
	UPOZORENJE

